RELAÇÃO DE VEÍCULOS DA GOIASPREV

2024

GOIÂNIA - GO, aos 03 dias do mês de junho de 2024.

ANDRÉ LUIZ MARCELO DA CRUZ

Gestor do Contrato – Portaria nº 841/2024

ITEM MARCA MODELO PLACA LOTAÇÃO STATUS LOCADOR

1 Toyota COROLLA SCX4H34

Goiás Previdência: Avenida 1ª Radial,
quadra F, número 586, Bloco 03/04, 5ª
Andar, CEP 74.820-300, Setor Pedro
Ludovico, Goiânia, Goiás

Locado
Gyn Transportes e

Eventos Eireli

2 Hyundai HB20 SDH2C05

Goiás Previdência: Avenida 1ª Radial,
quadra F, número 586, Bloco 03/04, 5ª
Andar, CEP 74.820-300, Setor Pedro
Ludovico, Goiânia, Goiás

Locado
Gyn Transportes e

Eventos Eireli

3 Hyundai HB20 SDH2A95

Goiás Previdência: Avenida 1ª Radial,
quadra F, número 586, Bloco 03/04, 5ª
Andar, CEP 74.820-300, Setor Pedro
Ludovico, Goiânia, Goiás

Locado
Gyn Transportes e

Eventos Eireli